
 

 
 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2026 року           м. Слобожанське                         № 82    
 

Про утворення та затвердження  

складу комісії та Положення про 

комісію з питань захисту прав 

дитини Слобожанської міської  

ради 

 

На виконання п.1 Типового положення про комісію з питань захисту прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», з метою сприяння 

забезпеченню реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, 

сімейне виховання та всебічний розвиток, на виконання делегованих повноважень, зазначених  

у п.п.7 п. «б» ст. 32, у підпункті 4 пункту «б» частини першої ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської міської  ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Утворити комісію з питань захисту прав дитини Слобожанської міської ради та затвердити 

її склад (додаток № 1). 

2. Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав дитини Слобожанської міської 

ради (додаток № 2). 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 11 лютого 2021 № 45 «Про утворення та затвердження складу та Положення 

про комісію з питань захисту прав дитини Слобожанської селищної ради», від 18 березня 2021 

№ 88, від 19 серпня 2021 № 301, від 23 грудня 2021 № 439, від 16 вересня 2022 № 175, від         

15 листопада 2023 № 402, від 22 лютого 2024 № 113, від 14 травня 2025, № 431. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

         


